
Uchwała Nr XIV/82/15 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 29 października 2015 roku 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    

  Uchwała Nr XIV/82/15 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 29
października 2015 roku  [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (czw., 2015-11-12 09:52)
  

Nr. uchwały: 
82

Kadencja: 

2014-2018

Data: 
2015-10-29

 

Uchwała Nr XIV/82/15

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 29 października 2015 roku 

 

w sprawie: przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Krakowie, na
Uchwałę Nr XLVIII/345/13 Rady Miejskiej w Dobczycach.

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U.z 2015 r. poz.1515) w związku z art. 8, art. 50§ 1, art. 52 § 1, art. 53 § 3  i  art. 54  § 1  ustawy z
dnia 30 sierpnia 2002 r. – Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi ( tekst jednolity
Dz. U z 2012 r. , poz. 270, z późn. zm.) Rada Miejska w Dobczycach uchwala co następuje:

 

§ 1

 

Postanawia się o przekazaniu do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Krakowie skargi
złożonej  w dniu 2 października  2015 roku. w trybie art. 54 §1   ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. –
Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz.U. z 2012 r., poz. 270 z póź.zm.)  na 
Uchwałę Nr XLVIII/345/13  Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 18 grudnia 2013  roku w sprawie
zmiany Uchwały Nr XXXVII/273/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez
właściciela nieruchomości.

Strona 1 z 2

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xiv8215-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-29-pazdziernika-2015-roku.html
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xiv8215-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-29-pazdziernika-2015-roku.html


Uchwała Nr XIV/82/15 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 29 października 2015 roku 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

 

§ 2

 

Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce do sporządzenia odpowiedzi na skargę oraz do
reprezentowania Rady Miejskiej w Dobczycach przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym i
Naczelnym Sądem Administracyjnym oraz ustanowienia zastępców procesowych do postępowań
przed tymi Sądami i do sporządzenia i wniesienia skargi kasacyjnej.

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Autor opracowania: 
Krystyna Bodzoń

Data opracowania: : 
2015-10-29

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xiv8215-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-29-pazdziernika-2015-roku.html

Strona 2 z 2

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xiv8215-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-29-pazdziernika-2015-roku.html
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xiv8215-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-29-pazdziernika-2015-roku.html

